
UCHWAŁA NR XLVIII/435/23 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz.40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 2 071 736,00 zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę  76 062,00 zł; 

2) dochodów majątkowych o kwotę 1 995 674,00 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 2 324 236,00 zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę  322 362,00 zł; 

2) dochodów majątkowych o kwotę 2 001 874,00 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 361 690,00 zł, w tym: 

1) wydatków bieżących o kwotę  6 690,00 zł; 

2) wydatków majątkowych o kwotę 355 000,00 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 614 190,00 zł, w tym: 

1) wydatków bieżących o kwotę  259 190,00 zł; 

2) wydatków majątkowych o kwotę 355 000,00 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Po zmianach określonych w § 1 i § 2 budżet wyniesie: 

1) dochody ogółem 101 444 653,14 zł, w tym: 

- dochody bieżące  82 913 191,14 zł, 

- dochody majątkowe 18 531 462,00 zł; 

2) wydatki ogółem 111 018 182,10 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 83 869 383,56 zł, 

- wydatki majątkowe 27 148 798,54 zł. 

2. Deficyt budżetu wyniesie 9 573 528,96 zł i zostanie pokryty źródłami wskazanymi w załączniku  nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr XLIV/388/22 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Grodków na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały; 

Id: EB1C801C-CE5C-44B0-AA53-A3C06A05739A. Podpisany Strona 1



5) załącznik nr 11 a otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

 

Id: EB1C801C-CE5C-44B0-AA53-A3C06A05739A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLVIII/435/23 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 

Tabela 1. Dochody bieżące-zmniejszenia w złotych 

Dział § Źródło dochodów Plan na 2023 r. 

1 2 3 4 

600   Transport i łączność 2 790,00 

  2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych - dopłata do przewozów 

autobusowych  na podstawie ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu roz-

woju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej  

2 790,00 

758   Różne rozliczenia 73 272,00 

  

  

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa w tym: 73 272,00 

  cześć oświatowa subwencji ogólnej 73 272,00 

Razem dochody bieżące 76 062,00 

 

 

Tabela 2. Dochody bieżące-zwiększenia w złotych 

Dział § Źródło dochodów Plan na 2023 r. 

1 2 3 4 

750   Administracja publiczna 42 356,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

42 356,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek niepo-

siadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
235 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 235 000,00 

801   Oświata i wychowanie 25 306,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - dotacja 

przedszkolna 

25 306,00 

852   Pomoc społeczna 1 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 700,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 18 700,00 

Razem dochody bieżące 322 362,00 

 

  

Id: EB1C801C-CE5C-44B0-AA53-A3C06A05739A. Podpisany Strona 1



Tabela 3. Dochody majątkowe-zmniejszenia w złotych 

Dział § Źródło dochodów Plan na 2023 r. 

1 2 3 4 

600   Transport i łączność 1 995 674,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofi-

nansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych - Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg, zadanie: Prze-

budowa odcinka ul. Sienkiewicza w Grodkowie 

1 524 950,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofi-

nansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych - Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg, zadanie: Re-

mont układu komunikacyjnego na zapleczu rynku w Grodkowie 

470 724,00 

Razem dochody majątkowe 1 995 674,00 

 

 

 

 

 

Tabela 4. Dochody majątkowe-zwiększenia w złotych 

Dział § Źródło dochodów Plan na 2023 r. 

1 2 3 4 

600   Transport i łączność 1 995 674,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów woje-

wództw, pozyskane z innych źródeł - Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg, zadanie: 

Przebudowa odcinka ul. Sienkiewicza w Grodkowie 

1 524 950,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów woje-

wództw, pozyskane z innych źródeł - Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg, zadanie: 

Remont układu komunikacyjnego na zapleczu rynku w Grodkowie 

470 724,00 

801   Oświata i wychowanie 6 200,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 6 200,00 

Razem dochody majątkowe 2 001 874,00 

 

Id: EB1C801C-CE5C-44B0-AA53-A3C06A05739A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XLVIII/435/23 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Tabela 1. Wydatki bieżące-zmniejszenia w  złotych 

Dział Rozdz. Nazwa 

Plan na 

2023 r.                                                   

(5+8+9+10

+11+12) 

z tego wyodrębnia się: 

wydatki 

jednostek 

budżeto-

wych  

(6+7) 

w tym: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

(8.1+8.2) 

w tym: 

świadcze-

nia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki 

na pro-

gramy  

finanso-

wane 

z udzia-

łem środ-

ków art. 5 

ust. 1  

pkt 2 i 3 

wydatki 

z tytułu 

porę-

czeń 

i gwa-

rancji 

wydatki 

na  

obsługę 

długu 

wyna-

grodze-

nia 

i składki 

od nich 

nali-

czane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań sta-

tutowych 

jednostki 

dla jedno-

stek sek-

tora finan-

sów pu-

blicznych  

dla jedno-

stek spoza 

sektora  

finansów 

publicz-

nych  

1 2 3 4 5 6 7 8 8.1 8.2 9 10 11 12 

600   Transport i łączność 2 790,00 2 790,00 0,00 2 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60004 Lokalny transport zbiorowy 2 790,00 2 790,00 0,00 2 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92105 
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 
1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    w tym:                       

    

wkład własny w Marszałkow-

skiej Inicjatywie Sołeckiej, 

w tym: 

                    0,00 

    

Głębocko - "Doposażenie świe-

tlicy wiejskiej. Zakup klimaty-

zatora i regałów". 

1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92601 Obiekty sportowe 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    

wkład własny w Marszałkow-

skiej Inicjatywie Sołeckiej, 

w tym: 

                      

    

Gierów - "Zakup urządzeń na 

plac zabaw, organizacja wyda-

rzenia promocyjnego". 

1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: EB1C801C-CE5C-44B0-AA53-A3C06A05739A. Podpisany Strona 3



    
Mikołajowa - "Wykonanie 

ścieżek na działce 76". 
1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Razem wydatki bieżące 6 690,00 6 690,00 0,00 6 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

Tabela 2. Wydatki bieżące-zwiększenia w  złotych 

Dział Rozdz. Nazwa 

Plan na 

2023 r.                                                   

(5+8+9+10

+11+12) 

z tego wyodrębnia się: 

wydatki 

jednostek 

budżeto-

wych  

(6+7) 

w tym: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

(8.1+8.2) 

w tym: 

świadcze-

nia  

na rzecz 

osób  

fizycznych 

wydatki 

na pro-

gramy  

finanso-

wane 

z udzia-

łem środ-

ków art. 5 

ust. 1  

pkt 2 i 3 

wydatki 

z tytułu 

porę-

czeń 

i gwa-

rancji 

wydatki 

na  

obsługę 

długu 

wynagro-

dzenia 

i składki 

od nich  

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań sta-

tutowych 

jednostki 

dla jedno-

stek sek-

tora finan-

sów pu-

blicznych  

dla jedno-

stek spoza 

sektora  

finansów 

publicz-

nych  

1 2 3 4 5 6 7 8 8.1 8.2 9 10 11 12 

600   Transport i łączność 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60017 Drogi wewnętrzne 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 47 335,00 47 335,00 47 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023 
Urzędy gmin /miast i miast 

na prawach powiatu/ 
47 335,00 47 335,00 47 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 80 610,00 80 610,00 0,00 80 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

  

  

80101 Szkoły podstawowe 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność  60 610,00 60 610,00 0,00 60 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

w tym:                       

Umiem Pływać 60 610,00 60 610,00 0,00 60 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85111 Szpitale ogólne 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: EB1C801C-CE5C-44B0-AA53-A3C06A05739A. Podpisany Strona 4



  85230 
Pomoc w zakresie dożywia-

nia 
1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzic-

twa narodowego 
47 145,00 28 066,00 0,00 28 066,00 19 079,00 19 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

  

  

  

  

  

92105 
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 
28 066,00 28 066,00 0,00 28 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:                       

  

wkład własny w Marszałkow-

skiej Inicjatywie Sołeckiej, 

w tym: 

                    0,00 

  

Głębocko - "Doposażenie 

świetlicy wiejskiej- zakup 

klimatyzatora i regałów." 

1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Środki dla świetlic  26 766,00 26 766,00 0,00 26 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92116 Biblioteki 11 579,00 0,00 0,00 0,00 11 579,00 11 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 36 600,00 36 600,00 0,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

  

  

  

92601 Obiekty sportowe 36 600,00 36 600,00 0,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wkład własny w Marszałkow-

skiej Inicjatywie Sołeckiej, 

w tym: 

                      

  
Gierów - "Zakup urządzeń na 

plac zabaw". 
1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Mikołajowa - "Wykonanie 

ścieżek na dz. nr 76". 
1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Środki na boiska sportowe - 

media 
34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Razem wydatki bieżące 259 190,00 230 111,00 47 335,00 182 776,00 29 079,00 29 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  

Id: EB1C801C-CE5C-44B0-AA53-A3C06A05739A. Podpisany Strona 5



Tabela 3. Wydatki majątkowe - zmniejszenia     w złotych 

Dział Rozdz. Nazwa 

Plan  

na 2023 r. 

(5+7+8 

+9+10) 

z tego wyodrębnia się: 

wydatki na 

inwestycje 

w tym: 

wydatki  

na zakupy 

inwesty-

cyjne 

w tym: 

wydatki 

na zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa han-

dlowego 

dotacje  

inwesty-

cyjne 

w tym: 

na pro-

gramy  

finanso-

wane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

na pro-

gramy  

finanso-

wane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

pomoc dla  

innych jst 

1 2 3 4 5 6 7 7.1 8 9 10 11 12 

600   Transport i łączność 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

  

60017 Drogi wewnętrzne 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

w tym:                     

Przebudowa ulicy Miarki 

i Traugutta w Grodkowie  
355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Razem wydatki majątkowe 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  

Id: EB1C801C-CE5C-44B0-AA53-A3C06A05739A. Podpisany Strona 6



Tabela 4. Wydatki majątkowe - zwiększenia            w złotych 

Dział Rozdz. Nazwa 

Plan  

na 2023 r. 

(5+7+8+9+10) 

z tego wyodrębnia się: 

wydatki na 

inwestycje 

w tym: 

wydatki na 

zakupy  

inwesty-

cyjne 

w tym: 

wydatki 

na zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa han-

dlowego 

dotacje in-

westycyjne 

w tym: 

na pro-

gramy  

finanso-

wane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

na pro-

gramy  

finanso-

wane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

pomoc dla  

innych jst 

1 2 3 4 5 6 7 7.1 8 9 10 11 12 

600   Transport i łączność 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

  

60017 Drogi wewnętrzne 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

w tym:                     

Podniesienie standardu dróg 

gminnych - III etap 
55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna  300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

  

92601 Obiekty sportowe 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

w tym:                     

Budowa Sali gimnastycznej 

przy szkole w Kopicach 
300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Razem wydatki majątkowe 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Id: EB1C801C-CE5C-44B0-AA53-A3C06A05739A. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XLVIII/435/23 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 

Tabela. Przychody i rozchody gminy (w złotych)     

Lp. Treść § 
Aktualny  plan 

na 2023 r. 
zmiany 

Plan na 2023 r. 

po zmianach 

1 2 3 4 5 6 

I Dochody budżetu    101 192 153,14 252 500,00 101 444 653,14 

  w tym:         

  bieżące    82 666 891,14 246 300,00 82 913 191,14 

  majątkowe   18 525 262,00 6 200,00 18 531 462,00 

II Wydatki budżetu   110 765 682,10 252 500,00 111 018 182,10 

  w tym:         

  bieżące    83 616 883,56 252 500,00 83 869 383,56 

  majątkowe   27 148 798,54 0,00 27 148 798,54 

III Wynik budżetu (dochody - wydatki)   -9 573 528,96 0,00 -9 573 528,96 

  źródła pokrycia deficytu:   9 573 528,96 0,00 9 573 528,96 

1 Kredyty, pożyczki   4 447 000,00 0,00 4 447 000,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewy-

korzystanych środków pieniężnych wynikających z rozli-

czenia dochodów i wydatków nimi finansowanych zwią-

zanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

905 100 000,00 0,00 100 000,00 

3 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynika-

jących z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 

ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zada-

nia finansowanego z udziałem tych środków 

906 446 340,00 0,00 446 340,00 

4 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
950 3 163 460,00 0,00 3 163 460,00 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 416 728,96 0,00 1 416 728,96 

IV Wynik operacyjny  (dochody bieżące - wydatki bieżące)   -949 992,42 -6 200,00 -956 192,42 

  Przychody ogółem, z tego:   13 287 350,97 0,00 13 287 350,97 

1 kredyty, pożyczki (1.1+1.2+1.3+1.4), w tym:    4 447 000,00 0,00 4 447 000,00 

1.1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie za-

dań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE- wkład własny 

903 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

1.2 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie za-

dań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE- wyprzedzające finansowanie 

903 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

1.3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

1.4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym - BGK 
952 447 000,00 0,00 447 000,00 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 580 188,96 0,00 2 580 188,96 

3 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewyko-

rzystanych środków pieniężnych wynikających z rozlicze-

nia dochodów i wydatków nimi finansowanych związa-

nych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

905 100 000,00 0,00 100 000,00 

4 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynika-

jących z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 

ustawy i dotacji na realizację programu , projektu lub za-

dania finansowanego z udziałem tych środków 

906 446 340,00 0,00 446 340,00 

Id: EB1C801C-CE5C-44B0-AA53-A3C06A05739A. Podpisany Strona 8



5 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
950 5 713 822,01 0,00 5 713 822,01 

Rozchody ogółem:   3 713 822,01 0,00 3 713 822,01 

1 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań rea-

lizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej, w tym: 

963 2 213 822,01 0,00 2 213 822,01 

1.1 wyprzedzające finansowanie   1 713 822,01 0,00 1 713 822,01 

1.2 wkład własny w inwestycjach z udziałem środków UE   500 000,00 0,00 500 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

V Przychody - Rozchody   9 573 528,96 0,00 9 573 528,96 

  III +V   0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

Id: EB1C801C-CE5C-44B0-AA53-A3C06A05739A. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XLVIII/435/23 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 

Plan nakładów na wydatki majątkowe na 2023 r.   

                      w złotych 

Lp. 
Tabela 

nr  
Nazwa tabeli Rodzaj wydatku 

Planowana 

wartość zadań 

Środki  

wyk. do 

31.12.2022r 

Nakłady  

Planowane 

 na 2023r. 

Środki  

z budżetu 

gminy 

Inne źródła 

Uwagi kredyt /po-

życzka inwe-

stycyjny/a   

kredyt /pożyczka na zadania 

współfinansowane ze środ-

ków Unii Europejskiej 

Dotacje/  

Fundusze 

celowe 

Inne 

źródła 
kredyt /po-

życzka inwe-

stycyjny/a na 

udział wła-

sny 

kredyt/po-

życzka na 

wyprzedza-

jące finanso-

wanie zada-

nia 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 
Tabela 

nr 1 

Plan nakładów na wy-

datki majątkowe na 

2023 r. (bez zadań dofi-

nansowywanych z Pro-

gramów Pomocowych 

Unii Europejskiej) 

Wydatki na zada-

nia inwestycyjne 
31 210 410,60 839 602,59 21 950 808,01 4 598 134,01 2 447 000,00 2 447 000,00 0,00 14 905 674,00 0,00   

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 
90 500,00 0,00 90 500,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Razem wydatki 

majątkowe na 

2023 r. 

31 300 910,60 839 602,59 22 041 308,01 4 688 634,01 2 447 000,00 2 447 000,00 0,00 14 905 674,00 0,00   

2 
Tabela 

nr 2 

Plan nakładów na wy-

datki majątkowe na 

2023 r. (zadania dofi-

nansowywane z Pro-

gramów Pomocowych 

Unii Europejskiej) 

Wydatki na zada-

nia inwestycyjne 
8 986 834,44 876 187,91 4 978 620,53 2 048 620,53 2 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 930 000,00 0,00   

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 
205 130,00 76 260,00 128 870,00 128 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Razem wydatki 

majątkowe na 

2023 r. 

9 191 964,44 952 447,91 5 107 490,53 2 177 490,53 2 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 930 000,00 0,00   

Id: EB1C801C-CE5C-44B0-AA53-A3C06A05739A. Podpisany Strona 10



OGÓŁEM: Plan nakładów na wydatki 

majątkowe na 2023 r. 

Wydatki na zada-

nia inwestycyjne 
40 197 245,04 1 715 790,50 26 929 428,54 6 646 754,54 4 447 000,00 3 447 000,00 1 000 000,00 15 835 674,00 0,00   

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 
295 630,00 76 260,00 219 370,00 219 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

RAZEM  

WYDATKI  

MAJĄTKOWE 

NA 2023 r. 

40 492 875,04 1 792 050,50 27 148 798,54 6 866 124,54 4 447 000,00 3 447 000,00 1 000 000,00 15 835 674,00 0,00   

 

 

 

  

Id: EB1C801C-CE5C-44B0-AA53-A3C06A05739A. Podpisany Strona 11



Tabela 1. Plan nakładów na wydatki majątkowe na 2023 r. (bez zadań dofinansowywanych z Programów Pomocowych Unii Europejskiej) z złotych 

Lp. Dz. Rozdz. 
Nazwa zadania inwesty-

cyjnego 
Zakres rzeczowy 

Rok  

rozpo-

częcia/ 

zakoń-

czenia 

Planowana  

wartość  

całego zadania 

Wydatki  

poniesione 

do 

31.12.2022 r 

Nakłady  

planowane  

na 2023 r. 

Środki  

z budżetu 

gminy 

Inne źródła 

Uwagi Kredyt/          

pożyczka in-

westycyjny/a 

Dotacje/ fundu-

sze celowe 
Inne źródła 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 010 01044 

Budowa kanalizacji sani-

tarnej w Gałązczycach z 

tranzytem do Wójtowic 

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 

2023-

2024 
13 500 000,00 0,00 6 750 000,00 575 000,00 0,00 6 175 000,00 0,00 

Rządowy Fundusz 

Polski Ład; Program 

Inwestycji Strategicz-

nych, dofinansowa-

nie w wysokości 

12.350.000,00 zł, 

w tym w: 2023r. 

w wys. 

6.175.000,00 zł; 

2024r. w wys. 

6.175.000,00 zł 

2 600 60014 

Przebudowa przepustu 

drogowego DP 1544 O 

w m. Wojnowiczki  

współfinansowa-

nie - dokumenta-

cja + wyk. 

2023 40 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
pomoc finansowa dla 

Powiatu Brzeskiego 

3 600 60014 

Przebudowa DP nr 1147 

O na odc. Starowice 

Dolne - Jędrzejów 

współfinansowa-

nie - dokumenta-

cja  

2023      100 000,00     0,00  
          50 

000,00     
     50 000,00     0,00 0,00 0,00 

pomoc finansowa dla 

Powiatu Brzeskiego 

4 600 60016 

Przebudowa odcinka ul. 

Sienkiewicza w Grodko-

wie 

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 

2021-

2023 
2 718 450,00 18 450,00 2 700 000,00 175 050,00 1 000 000,00 1 524 950,00 0,00 

Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg  - 

wniosek złożony 

w  2022r. Planowane 

dof. ok. 60% k. k. – 

w 2023r. w wysoko-

ści 1.524.950,48 zł.   

5 600 60016 

Remont układu komuni-

kacyjnego na zapleczu 

rynku w Grodkowie 

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 

2021-

2024 
2 524 600,00 24 600,00 900 000,00 429 276,00 0,00 470 724,00 0,00 

Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg  - 

wniosek złożony 

w  2022r. Planowane 

dof. ok. 60% k. k. – 

w wysokości 

1.333.842,47 zł, 

w tym w: 2023r. 

w wys. 

Id: EB1C801C-CE5C-44B0-AA53-A3C06A05739A. Podpisany Strona 12



470.723,89 zł; 2024r. 

w wys. 863.118,58 zł 

6 600 60016 

Przebudowa ulicy 

Miarki i Traugutta w 

Grodkowie  

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 

2020 - 

2023 
       72 798,00     27 798,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg  - 

wniosek będzie  

złożony w  2023r.  

Zapewniony wkład 

własny w zadaniu 

7 600 60017 

Droga dojazdowa do 

gruntów rolnych - Kolo-

nia II w Osieku Grod-

kowski, 

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 

2021-

2023 
     731 980,00     31 980,00 700 000,00 575 000,00 0,00 125 000,00 0,00 

Fundusz Ochrony 

gruntów Rolnych 

złożenie wniosku 

w 2022r.  

Dofinansowanie 

z FOGR ok. 

125.000 zł 

8 600 60017 
Podniesienie standardu 

dróg gminnych - III etap 

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 
2023 555 000,00 0,00 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00   

9 600 60017 

Lubcz - "Dokumentacja 

remontu chodnika gmin-

nego" 

dokumentacja 2023 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - 

Lubcz  -                

10.000,00 zł 

10 710 71004 

Miejscowy plan zago-

spodarowania prze-

strzennego dla części 

Terenu miasta Grodków 

plan 
2022-

2023 
29 840,00 9 840,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00   

11 750 75023 

Budowa windy w Urzę-

dzie Miejskim w Grod-

kowie 

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 

2020-

2023 
716 900,00 16 900,00 700 000,00 103 000,00 447 000,00 150 000,00 0,00 

Dotacja ze środków 

PFRON w 2023r. 

w wysokości 

150.000,00 zł.  

Pożyczka BGK - 

Fundusz dostępności 

w wysokości 

447.000,00 zł –  

możliwość umorze-

nia do 30%, tj. 

134.100,00 zł 

12 801 80104 

Przebudowa budynku 

gimnazjum przy ul. Mic-

kiewicza na przedszkole 

publiczne - wyposażenie 

dokumentacja  

+ wyk. 
2023 310 000,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00     

Id: EB1C801C-CE5C-44B0-AA53-A3C06A05739A. Podpisany Strona 13



13 900 90005 

Aktualizacja "Założeń 

do planu zaopatrzenia 

w ciepło, energię elek-

tryczną i paliwa gazowe 

dla Gminy Grodków 

z perspektywą do 2038 

roku" 

dokumentacja 2023 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00   

14 900 90095 

Więcmierzyce - "Moder-

nizacja wiaty na działce 

nr 96/2 w Więcmierzy-

cach" 

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 
2023 26 000,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - 

Więcmierzyce  - 

26.000,00 zł 

15 900 90095 

Budowa ścieżek rowero-

wych na terenie Gminy 

Grodków - II etap 

dokumentacja 
2021-

2023 
239 975,00 39 975,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00   

16 921 92105 

Głębocko - "Remont 

i doposażenie świetlicy 

wiejskiej" 

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 
2023 15 500,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - 

Głębocko -      

15.500,00 zł 

17 921 92105 

Nowa Wieś Mała - "Re-

mont świetlicy wiejskiej- 

remont dachu" 

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 
2023 21 000,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - 

Nowa Wieś Mała  - 

21.000,00 zł 

18 921 92105 

Przylesie Dolne - "Re-

mont świetlicy wiejskiej 

(wykonawstwo + nad-

zór)" 

wyk. + nadzór 2023 23 000,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - 

Przylesie Dolne  - 

23.000,00 zł 

19 921 92105 

Tarnów Grodkowski - 

"Remont świetlicy wiej-

skiej (wykonawstwo + 

nadzór)" 

wyk. + nadzór 2023 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - 

Tarnów Grodkowski  

- 40.000,00 zł 

20 921 92109 

Przebudowa, rozbudowa 

i termomodernizacja 

Ośrodka Kultury i Re-

kreacji w Grodkowie 

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 

2022-

2023 
6 900 000,00 647 041,99 6 252 958,01 752 958,01 1 000 000,00 4 500 000,00 0,00 

Rządowy Fundusz 

Polski Ład; Program 

Inwestycji Strategicz-

nych, dofinansowa-

nie w 2023r. w wys. 

4.500.000,00 zł 

21 926 92601 

Budowa Sali gimna-

stycznej przy szkole 

w Kopicach 

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 

2017-

2023 
2 423 017,60 23 017,60 2 400 000,00 440 000,00 0,00 1 960 000,00 0,00 

Rządowy Fundusz 

Polski Ład; Program 

Inwestycji Strategicz-

nych, dofinansowa-

nie w 2023r. w wyso-

kości  

1.960.000,00 zł;  

Id: EB1C801C-CE5C-44B0-AA53-A3C06A05739A. Podpisany Strona 14



22 926 92601 

Gałązczyce - "Projekt 

zagospodarowania prze-

strzeni w parku wiejskim 

na działce 356/1" 

dokumentacja 2023 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - 

Gałązczyce  -    

7.000,00 zł 

23 926 92601 

Gierów - "Wymiana po-

krycia dachowego z re-

montem konstrukcji al-

tany na placu zabaw" 

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 
2023 17 500,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - 

Gierów  -        

17.500,00 zł 

24 926 92601 

Mikołajowa - "Wykona-

nie oświetlenia działki nr 

76" 

wyk. + nadzór 2023 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - 

Mikołajowa  -   

10.000,00 zł 

25 926 92601 

Osiek Grodkowski - 

"Wykonanie oświetlenia 

oraz utworzenie miejsca 

rekreacyjno-sportowego 

na boisku" 

wyk. + nadzór 2023 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - 

Osiek Grodkowski  - 

20.000,00 zł 

26 926 92601 
Polana - "Budowa wiaty 

na placu zabaw" 
wyk. + nadzór 2023 12 850,00 0,00 12 850,00 12 850,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - 

Polana  -          

12.850,00 zł 

27 758 75818 
Rezerwa celowa na wy-

datki inwestycyjne 
  2023 125 000,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00   

Razem wydatki na zadania inwestycyjne od poz.1 do poz. 27 31 210 410,60 839 602,59 21 950 808,01 4 598 134,01 2 447 000,00 14 905 674,00 0,00   

1 754 75412 Zakupy inwestycyjne 

Młodoszowice - 

"Zakup wraz 

z dostawą i mon-

tażem garażu bla-

szanego przy re-

mizie OSP Mło-

doszowice" 

2023 11 500,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - 

Młodoszowice - 

11.500,00 zł 

2 900 90095 Zakupy inwestycyjne 

Wierzbna - "Za-

kup kosiarki- 

traktorek" 

2023 16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - 

Wierzbna -      

16.000,00 zł 

3 900 90095 Zakupy inwestycyjne 

Strzegów - "Za-

kup i montaż 

wiaty przystanko-

wej na działce nr 

55" 

2023 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - 

Strzegów -      

15.000,00 zł 

Id: EB1C801C-CE5C-44B0-AA53-A3C06A05739A. Podpisany Strona 15



4 926 92601 Zakupy inwestycyjne 

Jędrzejów - "Za-

kup zestawu za-

bawowego - do-

posażenie placu 

zabaw" 

2023 17 000,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki –  

Jędrzejów -     

17.000,00 zł 

5 926 92601 Zakupy inwestycyjne 

Kopice - "Zakup 

i montaż monito-

ringu na placu za-

baw" 

2023 11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - 

Kopice -          

11.000,00 zł 

6 926 92601 Zakupy inwestycyjne 

Lipowa - "Zakup 

i montaż piłko-

chwytu na działce 

nr 317" 

2023 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki –  

Lipowa -          

20.000,00 zł 

Razem wydatki na zakupy inwestycyjne od poz. 1 do poz. 6 90 500,00 0,00 90 500,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00   

Razem wydatki majątkowe 31 300 910,60 839 602,59 22 041 308,01 4 688 634,01 2 447 000,00 14 905 674,00 0,00   

 

  

Id: EB1C801C-CE5C-44B0-AA53-A3C06A05739A. Podpisany Strona 16



Tabela 2. Plan nakładów na wydatki majątkowe na 2023 r. (zadania dofinansowywane z Programów Pomocowych Unii Europejskiej) z złotych 

Lp. Dz. Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
Zakres  

rzeczowy 

Rok  

rozpo-

czę-

cia/za-

kończe-

nia 

Planowana  

wartość całego 

zadania 

Wydatki po-

niesione do 

31.12.2022 r 

Nakłady  

planowane na 

2023 r. 

Środki  

z budżetu 

gminy 

Inne źródła 

Uwagi 

Kredyt/pożyczka na zadania 

współfinansowane ze środ-

ków UE 

Dotacje/ fun-

dusze celowe 

Inne  

źródła 
Kredyt/ po-

życzka inwe-

stycyjna na 

udział własny 

Kredyt/ po-

życzka na 

wyprzedza-

jące finanso-

wanie zadania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 600 60017 

Przebudowa dróg lokal-

nych w gminie Grodków 

w miejscowościach:  Kol-

nica, Lubcz, Starowice 

Dolne, Bąków 

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 

2020- 

2024 
3 710 862,00 78 836,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PROW na lata  

2014-2020 Ref.  

do 63,63% k.k.  

w 2024r. w  wys.  

ok 2.000.000zł 

2 900 90002 

Budowa Punktu Selektyw-

nego Zbierania Odpadów 

Komunalnych w Grodko-

wie 

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 

2019-

2023 
2 367 909,71 107 909,71 2 260 000,00 260 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

RPO WO na lata 

2014-2020 dofinan-

sowanie 

1.006.575,81 zł (85 

% k.k. , które wy-

niosą 2.000.000 zł)  

3 900 90005 

Ograniczenie niskiej emi-

sji  w gminie  Grodków - 

przedsięwzięcia w budyn-

kach użyteczności pu-

blicznej 

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 

2020-

2023 
2 908 062,73 689 442,20 2 218 620,53 1 288 620,53 0,00 0,00 930 000,00 0,00 

RPO WO na lata 

2014-2020 dof. 63% 

koszt. kwalif. 

w wys. 

1.632.026,64 zł, 

w tym w 2023r. 

930.000,64 zł 

Razem wydatki na zadania inwestycyjne od poz.1 do poz.3 8 986 834,44 876 187,91 4 978 620,53 2 048 620,53 1 000 000,00 1 000 000,00 930 000,00 0,00 
  

1 750 75023 Cyfrowa Gmina 
zakupy inwesty-

cyjne 

2021-

2023 
205 130,00 76 260,00 128 870,00 128 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Program Operacyjny 

Polska Cyfrowa na 

lata 2014-2020 

Razem wydatki na zakupy inwestycyjne poz.1  205 130,00 76 260,00 128 870,00 128 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

Razem wydatki majątkowe 9 191 964,44 952 447,91 5 107 490,53 2 177 490,53 1 000 000,00 1 000 000,00 930 000,00 0,00 
  

 

 

Id: EB1C801C-CE5C-44B0-AA53-A3C06A05739A. Podpisany Strona 17



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XLVIII/435/23 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2023 r. 

Tabela 1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1.1. Dotacje podmiotowe  w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Podmiot Zadanie Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1.     Instytucje kultury  w tym:     

1.1 921 92109 
Ośrodek Kultury i Rekreacji 

zadania statutowe 1 816 500,00 

  926 92605 zadania statutowe 905 000,00 

1.2 921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka zadania statutowe 1 230 000,00 

  921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka zadania biblioteki powiatowej 19 000,00 

Ogółem dotacje  3 970 500,00 

1.2. Dotacje celowe 

Lp. Dział Rozdz. Podmiot Zadanie Kwota dotacji 

1 921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka 

"Zwiększenie świadomości roli pszczół 

wśród mieszkańców gminy Grodków 

w oparciu o regionalną historię pszczelar-

stwa" PROW na lata 2014-2020 

21 951,00 

2 921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka 

"Kultura do działań specjalnych - udział 

dzieci ze specjalnymi potrzebami i ich ro-

dzin w życiu kulturalnym" 

10 440,00 

Ogółem dotacje (od poz. 1 do poz. 2) 32 391,00 

1.3. Dotacje celowe przekazywane innym jednostkom samorządu terytorialnego  w formie pomocy finansowej 

1 600 60014 Starostwo Powiatowe 
Przebudowa przepustu drogowego DP 

1544 O w m. Wojnowiczki  
20 000,00 

2 600 60014 Starostwo Powiatowe 
Przebudowa DP nr 1147 O na odc. Staro-

wice Dolne - Jędrzejów 

                              

50 000,00     

3 750 75020 Starostwo Powiatowe w Brzegu Stanowisko  konserwatora zabytków 11 279,00 

4 750 75020 Starostwo Powiatowe w Brzegu Zadania z zakresu komunikacji 79 740,00 

5 853 85311 Starostwo Powiatowe w Brzegu Warsztaty Terapii Zajęciowej 20 000,00 

Ogółem dotacje (od poz.1 do poz.5) 181 019,00 

1.4. Dotacje celowe przekazywane innym jednostkom samorządu terytorialnego  na podstawie porozumień 

(umów) 

1 801 80104 Inne jst dotacja  80 340,00 

2 926 92601 Starostwo Powiatowe w Brzegu utrzymanie hali przy LO w Grodkowie 300 000,00 

Ogółem dotacje (od poz.1 do poz.2) 380 340,00 

1.5. Dotacje celowe z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

      
Samodzielne publiczne zakłady 

opieki zdrowotnej 
    

1 851 85111 
Brzeskie Centrum Medyczne 

w Brzegu 

Dofinansowanie projektu remontu i mo-

dernizacji Oddziału Dziecięcego Brze-

skiego Centrum Medycznego 

10 000,00 

Id: EB1C801C-CE5C-44B0-AA53-A3C06A05739A. Podpisany Strona 18



Ogółem dotacje 10 000,00 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 4 574 250,00 

z tego:  bieżące  4 504 250,00 

majątkowe 70 000,00 

 

 

Tabela 2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w złotych 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty niezaliczane do sektora finansów publicz-

nych  

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1 851 85153 
Realizacja programów ograniczających używanie narkotyków i dopalaczy 

wśród dzieci i młodzieży 
60 000,00 

2 851 85154 
Realizacja programów profilaktyki uniwersalnej skierowanej do dzieci i mło-

dzieży 
60 000,00 

3 851 85154 
Organizowanie wypoczynku letniego z programem profilaktycznym dla dzieci 

i młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych 
80 000,00 

4 851 85154 
Organizowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży propagującego ideę trzeź-

wego oraz zdrowego stylu życia 
170 000,00 

5 851 85154 
Mały grant na realizację zadań z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i pa-

tologiom społecznym 
10 000,00 

6 851 85195 
Świadczenie usług opiekuńczo – medycznych nad osobami chorymi, starszymi, 

niepełnosprawnymi w miejscu ich zamieszkania 
60 000,00 

7 853 85311 Integracja osób niepełnosprawnych  ze społeczeństwem 10 000,00 

8 921 92120 Prace remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych 165 000,00 

9 921 92195 
Wspieranie inicjatyw i przedsięwzięć popularyzujących tradycje narodowe, hi-

storię i dziedzictwo kulturowe wśród dzieci i młodzieży 
15 000,00 

10 921 92195 
Współpraca międzynarodowa, w tym realizacja projektów z udziałem miast 

partnerskich 
7 500,00 

11 921 92195 Wspieranie działań dotyczących rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych 10 000,00 

12 921 92195 Działalność na rzecz integracji i aktywizacji seniorów 5 000,00 

13 921 92195 Wspieranie działań na rzecz aktywizacji mieszkańców wsi 11 000,00 

14 926 92605 
Upowszechnianie aktywności fizycznej poprzez propagowanie różnych dyscy-

plin sportowych wśród dzieci, młodzieży i dorosłych 
270 000,00 

15 926 92605 Wspieranie finansowe rozwoju sportu z ustawy o sporcie 310 000,00 

Ogółem dotacje (od poz.1 do poz.15) 1 243 500,00 

Dotacje podmiotowe i celowe 

Lp. Dział Rozdz. Podmiot Zadanie Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gałązczycach zadania statutowe 1 520 940,00 

2 801 80101 Szkoła Podstawowa dla Dorosłych zadania statutowe 2 163,00 

3 801 80104 Przedszkole Niepubliczne PUCHATEK zadania statutowe 341 388,00 

4 801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Gałązczycach zadania statutowe 412 020,00 

5 801 80150 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gałązczycach zadania statutowe 183 672,00 

Id: EB1C801C-CE5C-44B0-AA53-A3C06A05739A. Podpisany Strona 19



6 855 85516 Klub Malucha "Pluszowy Kącik" w Grodkowie zadania statutowe 37 800,00 

Ogółem dotacje podmiotowe i celowe (od poz.1 do poz.6) 2 497 983,00 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3 741 483,00 

z tego:  bieżące  3 741 483,00 

majątkowe 0,00 

 

 

 

  

Id: EB1C801C-CE5C-44B0-AA53-A3C06A05739A. Podpisany Strona 20



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XLVIII/435/23 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 

Wydatki jednostek pomocniczych na 2023 rok 

Wydatki bieżące - MARSZAŁKOWSKA INICJATYWA SOŁECKA 

Dział Rozdz. Lp. Nazwa 

Plan na 2023 r. 

ogółem dotacja 
środki własne 

gminy 

1 2 3 4 5   6 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 100,00 0,00 9 100,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

92105 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 9 100,00 0,00 9 100,00 

1 
Głębocko - "Doposażenie świetlicy wiejskiej - zakup 

klimatyzatora i regałów." 
1 300,00 0,00 1 300,00 

2 
Jaszów - "Remont świetlicy - wykonanie posadzki 

w sali głównej". 
1 300,00 0,00 1 300,00 

3 Lipowa - "Doposażenie świetlicy - zakup stołów". 1 300,00 0,00 1 300,00 

4 

Nowa Wieś Mała - "Doposażenie budynku świetlicy 

wiejskiej w Nowej Wsi Małej - zakup i montaż klimaty-

zatora i telewizora". 

1 300,00 0,00 1 300,00 

5 
Starowice Dolne - "Remont świetlicy wiejskiej w Staro-

wicach Dolnych". 
1 300,00 0,00 1 300,00 

6 
Tarnów Grodkowski - "Doposażenie świetlicy - zakup 

stołów". 
1 300,00 0,00 1 300,00 

7 Wojsław - "Doposażenie świetlicy wiejskiej". 1 300,00 0,00 1 300,00 

926 Kultura fizyczna 6 500,00 0,00 6 500,00 

  92601 

Obiekty sportowe 6 500,00 0,00 6 500,00 

1 Gierów - "Zakup urządzeń na plac zabaw". 1 300,00 0,00 1 300,00 

2 Lubcz - "Zakup wiaty na plac zabaw". 1 300,00 0,00 1 300,00 

3 Mikołajowa - "Wykonanie ścieżek na dz. nr 76". 1 300,00 0,00 1 300,00 

4 
Młodoszowice - "Doposażenie placu zabaw dla dzieci 

w Młodoszowicach - zakup i montaż urządzenia". 
1 300,00 0,00 1 300,00 

5 
Osiek Grodkowski - "Wykonanie ścieżek na terenie re-

kreacyjno-sportowym". 
1 300,00 0,00 1 300,00 

Razem wydatki bieżące 15 600,00 0,00 15 600,00 

Wydatki ogółem - MARSZAŁKOWSKA INICJATYWA SOŁECKA     

Wydatki bieżące 15 600,00 0,00 15 600,00 

Ogółem wydatki  15 600,00 0,00 15 600,00 

 

 

 

Id: EB1C801C-CE5C-44B0-AA53-A3C06A05739A. Podpisany Strona 21


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (4)



	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (5)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 2 (6)

	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (7)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 2 (8)

	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 4 Punkt 5

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1

		2023-04-27T11:34:05+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




